
Classement Général Arrivée Course

Arrivée Course23/01/2016 - 23/01/2016
Distance: 15   D+: 580

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Therisod Frederic [49]   () V1H 23/01  18:40:23 1:08:28  

2 Desaire Hans [14] Trail Horizon Cruseilles (74350) SEH 23/01  18:41:26 1:09:31 0:01:03

3 Salle  Corentin [43] Méribel Sport Montagne La perriere  (73600) ESH 23/01  18:44:01 1:12:06 0:03:38

4 Pellicier Joel [50]   () V2H 23/01  18:47:27 1:15:32 0:07:04

5 Gaucher Emmanuel [22] Veo 2000 La Plagne macot (73210) SEH 23/01  18:49:36 1:17:41 0:09:13

6 Jacob Emilien [26]  Saint Alban Leyesse (73230) SEH 23/01  18:50:23 1:18:28 0:10:00

7 Mingeon Fabien [35] Veo 2000 La Plagne Macot (73210) SEH 23/01  18:51:17 1:19:22 0:10:54

8 Mieybegue Cyril [34]  SAINT-PANCRASSE (38660) SEH 23/01  18:53:05 1:21:10 0:12:42

9 Bernes-Lasserre Nans [2]  sauzet (26740) SEH 23/01  18:53:53 1:21:58 0:13:30

10
Dohin Marie [15] Kari Traa/ Meribel Sport Montagne MERIBEL

MOTTARET (73550)
SEF 23/01  18:54:44 1:22:49 0:14:21

11 Bucci Benjamin [46]   () SEH 23/01  18:56:05 1:24:10 0:15:42

12 Mauge Maxime [32]  Vimines  (73160) SEH 23/01  18:56:19 1:24:24 0:15:56

13 Varenne Ludovic [47]   () V1H 23/01  18:56:56 1:25:01 0:16:33

14 Mace Baptiste [30] Team Soleil Noir VAL THORENS (73440) SEH 23/01  18:57:59 1:26:04 0:17:36

15 Fay Sébastien [19] Miami Team GILLY SUR ISERE (73200) SEH 23/01  18:58:03 1:26:08 0:17:40

16 Bourgain Loic [7] Aucun Bourg st Maurice (73700) SEH 23/01  18:58:09 1:26:14 0:17:46

17 Giordano Steven [23]  Saint Julien en Genevois (74160) SEH 23/01  18:59:36 1:27:41 0:19:13

18 Duc Christophe [17]  ALBERTVILLE (73200) SEH 23/01  18:59:51 1:27:56 0:19:28

19 Paré Nicolas [36] Veo 2000 La Plagne Aime (73210) SEH 23/01  19:00:33 1:28:38 0:20:10

20 Berthelot Stephane [4]  Pont sainte marie (10150) SEH 23/01  19:02:05 1:30:10 0:21:42

21
Caucal Aurélie [9] Chambéry Triathlon Jacob Bellecombette

(73000)
SEF 23/01  19:02:46 1:30:51 0:22:23

22 Poccard Jerome [39]  AIME (73210) V1H 23/01  19:02:59 1:31:04 0:22:36

23 Juquelier Frédéric [27]  macot la plagne (73210) V1H 23/01  19:03:45 1:31:50 0:23:22

24 Pellecuer Vincent [38]  Chambery (73000) V1H 23/01  19:04:16 1:32:21 0:23:53

25 Antoine Hock [1] Phoenix Lucéen Decines (69150) SEH 23/01  19:04:59 1:33:04 0:24:36

26 Putti Philippe [41]  SAINT MANDRIER SUR MER (83430) V1H 23/01  19:05:03 1:33:08 0:24:40

27 Poureau Thierry [45]   () V2H 23/01  19:05:24 1:33:29 0:25:01

28 Lauga Olivier [28] Athle 78 Maisons-Laffitte (78600) V1H 23/01  19:05:50 1:33:55 0:25:27

29 Blandin Stephane [6]  LA SEYNE SUR MER (83500) V1H 23/01  19:06:04 1:34:09 0:25:41

30
Darmet Natacha [12] Chambéry Triathlon Saint alban leysse

(73230)
SEF 23/01  19:06:21 1:34:26 0:25:58

31 Guyonnet Damien [24]  Crolles (38920) SEH 23/01  19:08:56 1:37:01 0:28:33

32 Fitour Emmanuelle [52]   () SEF 23/01  19:11:06 1:39:11 0:30:43

33 Dumbrava Nerijus [18] Runglorious Bastards Vilnius (01132) SEH 23/01  19:11:09 1:39:14 0:30:46

34 Farineau Pascal [51]   () V1H 23/01  19:12:25 1:40:30 0:32:02

35 Bertrand Franck [5]  MONTAILLEUR (73460) V1H 23/01  19:13:53 1:41:58 0:33:30

36 Leick Patrick [48]   () V2H 23/01  19:14:34 1:42:39 0:34:11

37 Berthelot Nicolas [3]  CHATOU (78400) SEH 23/01  19:17:35 1:45:40 0:37:12

38 Payerne Reno [37]  Bernin (38190) SEH 23/01  19:18:25 1:46:30 0:38:02

39 Incardona Christophe [25]  la seyne sur mer (83500) V1H 23/01  19:18:35 1:46:40 0:38:12

40 Maffezzoli Camille [31]  Villeneuve-Lès-Maguelone (34750) SEF 23/01  19:21:06 1:49:11 0:40:43

1

http://trailsvanoise.wix.com/pralognan#!nos-courses/c13vo
http://www.geofp.com


Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

41 Le Bohec Régis [29]  Chambéry (73000) SEH 23/01  19:24:04 1:52:09 0:43:41

42 Brossy Florence [8] Acsa SAINT AFFRIQUE (12400) V1F 23/01  19:24:08 1:52:13 0:43:45

43 Mazac Laurence [33]  La côte d'aime (73210) SEF 23/01  19:31:03 1:59:08 0:50:40

44 Poudoulec Jean-Jacques [40]  la seyne sur mer (83500) V1H 23/01  19:42:21 2:10:26 1:01:58

45 Frayssinhes Marie [20]  TORPES (25320) V1F 23/01  19:43:42 2:11:47 1:03:19

Non classés Général
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Course23/01/2016 - 23/01/2016
Distance: 15   D+: 580

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Therisod Frederic [49]   () V1H 23/01  18:40:23 1:08:28  

2 Desaire Hans [14] Trail Horizon Cruseilles (74350) SEH 23/01  18:41:26 1:09:31 0:01:03

3 Salle  Corentin [43] Méribel Sport Montagne La perriere  (73600) ESH 23/01  18:44:01 1:12:06 0:03:38

4 Pellicier Joel [50]   () V2H 23/01  18:47:27 1:15:32 0:07:04

5 Gaucher Emmanuel [22] Veo 2000 La Plagne macot (73210) SEH 23/01  18:49:36 1:17:41 0:09:13

6 Jacob Emilien [26]  Saint Alban Leyesse (73230) SEH 23/01  18:50:23 1:18:28 0:10:00

7 Mingeon Fabien [35] Veo 2000 La Plagne Macot (73210) SEH 23/01  18:51:17 1:19:22 0:10:54

8 Mieybegue Cyril [34]  SAINT-PANCRASSE (38660) SEH 23/01  18:53:05 1:21:10 0:12:42

9 Bernes-Lasserre Nans [2]  sauzet (26740) SEH 23/01  18:53:53 1:21:58 0:13:30

10 Bucci Benjamin [46]   () SEH 23/01  18:56:05 1:24:10 0:15:42

11 Mauge Maxime [32]  Vimines  (73160) SEH 23/01  18:56:19 1:24:24 0:15:56

12 Varenne Ludovic [47]   () V1H 23/01  18:56:56 1:25:01 0:16:33

13 Mace Baptiste [30] Team Soleil Noir VAL THORENS (73440) SEH 23/01  18:57:59 1:26:04 0:17:36

14 Fay Sébastien [19] Miami Team GILLY SUR ISERE (73200) SEH 23/01  18:58:03 1:26:08 0:17:40

15 Bourgain Loic [7] Aucun Bourg st Maurice (73700) SEH 23/01  18:58:09 1:26:14 0:17:46

16 Giordano Steven [23]  Saint Julien en Genevois (74160) SEH 23/01  18:59:36 1:27:41 0:19:13

17 Duc Christophe [17]  ALBERTVILLE (73200) SEH 23/01  18:59:51 1:27:56 0:19:28

18 Paré Nicolas [36] Veo 2000 La Plagne Aime (73210) SEH 23/01  19:00:33 1:28:38 0:20:10

19 Berthelot Stephane [4]  Pont sainte marie (10150) SEH 23/01  19:02:05 1:30:10 0:21:42

20 Poccard Jerome [39]  AIME (73210) V1H 23/01  19:02:59 1:31:04 0:22:36

21 Juquelier Frédéric [27]  macot la plagne (73210) V1H 23/01  19:03:45 1:31:50 0:23:22

22 Pellecuer Vincent [38]  Chambery (73000) V1H 23/01  19:04:16 1:32:21 0:23:53

23 Antoine Hock [1] Phoenix Lucéen Decines (69150) SEH 23/01  19:04:59 1:33:04 0:24:36

24 Putti Philippe [41]  SAINT MANDRIER SUR MER (83430) V1H 23/01  19:05:03 1:33:08 0:24:40

25 Poureau Thierry [45]   () V2H 23/01  19:05:24 1:33:29 0:25:01

26 Lauga Olivier [28] Athle 78 Maisons-Laffitte (78600) V1H 23/01  19:05:50 1:33:55 0:25:27

27 Blandin Stephane [6]  LA SEYNE SUR MER (83500) V1H 23/01  19:06:04 1:34:09 0:25:41

28 Guyonnet Damien [24]  Crolles (38920) SEH 23/01  19:08:56 1:37:01 0:28:33

29 Dumbrava Nerijus [18] Runglorious Bastards Vilnius (01132) SEH 23/01  19:11:09 1:39:14 0:30:46

30 Farineau Pascal [51]   () V1H 23/01  19:12:25 1:40:30 0:32:02

31 Bertrand Franck [5]  MONTAILLEUR (73460) V1H 23/01  19:13:53 1:41:58 0:33:30

32 Leick Patrick [48]   () V2H 23/01  19:14:34 1:42:39 0:34:11

33 Berthelot Nicolas [3]  CHATOU (78400) SEH 23/01  19:17:35 1:45:40 0:37:12

34 Payerne Reno [37]  Bernin (38190) SEH 23/01  19:18:25 1:46:30 0:38:02

35 Incardona Christophe [25]  la seyne sur mer (83500) V1H 23/01  19:18:35 1:46:40 0:38:12

36 Le Bohec Régis [29]  Chambéry (73000) SEH 23/01  19:24:04 1:52:09 0:43:41

37 Poudoulec Jean-Jacques [40]  la seyne sur mer (83500) V1H 23/01  19:42:21 2:10:26 1:01:58
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Course23/01/2016 - 23/01/2016
Distance: 15   D+: 580

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Dohin Marie [15] Kari Traa/ Meribel Sport Montagne MERIBEL

MOTTARET (73550)
SEF 23/01  18:54:44 1:22:49  

2
Caucal Aurélie [9] Chambéry Triathlon Jacob Bellecombette

(73000)
SEF 23/01  19:02:46 1:30:51 0:08:02

3
Darmet Natacha [12] Chambéry Triathlon Saint alban leysse

(73230)
SEF 23/01  19:06:21 1:34:26 0:11:37

4 Fitour Emmanuelle [52]   () SEF 23/01  19:11:06 1:39:11 0:16:22

5 Maffezzoli Camille [31]  Villeneuve-Lès-Maguelone (34750) SEF 23/01  19:21:06 1:49:11 0:26:22

6 Brossy Florence [8] Acsa SAINT AFFRIQUE (12400) V1F 23/01  19:24:08 1:52:13 0:29:24

7 Mazac Laurence [33]  La côte d'aime (73210) SEF 23/01  19:31:03 1:59:08 0:36:19

8 Frayssinhes Marie [20]  TORPES (25320) V1F 23/01  19:43:42 2:11:47 0:48:58
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Classement CAH

Arrivée Course23/01/2016 - 23/01/2016
Distance: 15   D+: 580

Non classés CAH
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Classement ESH

Arrivée Course23/01/2016 - 23/01/2016
Distance: 15   D+: 580

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Salle  Corentin [43] Méribel Sport Montagne La perriere  (73600) ESH 23/01  18:44:01 1:12:06  

Non classés ESH
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Classement SEF

Arrivée Course23/01/2016 - 23/01/2016
Distance: 15   D+: 580

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Dohin Marie [15] Kari Traa/ Meribel Sport Montagne MERIBEL

MOTTARET (73550)
SEF 23/01  18:54:44 1:22:49  

2
Caucal Aurélie [9] Chambéry Triathlon Jacob Bellecombette

(73000)
SEF 23/01  19:02:46 1:30:51 0:08:02

3
Darmet Natacha [12] Chambéry Triathlon Saint alban leysse

(73230)
SEF 23/01  19:06:21 1:34:26 0:11:37

4 Fitour Emmanuelle [52]   () SEF 23/01  19:11:06 1:39:11 0:16:22

5 Maffezzoli Camille [31]  Villeneuve-Lès-Maguelone (34750) SEF 23/01  19:21:06 1:49:11 0:26:22

6 Mazac Laurence [33]  La côte d'aime (73210) SEF 23/01  19:31:03 1:59:08 0:36:19

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée Course23/01/2016 - 23/01/2016
Distance: 15   D+: 580

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Desaire Hans [14] Trail Horizon Cruseilles (74350) SEH 23/01  18:41:26 1:09:31  

2 Gaucher Emmanuel [22] Veo 2000 La Plagne macot (73210) SEH 23/01  18:49:36 1:17:41 0:08:10

3 Jacob Emilien [26]  Saint Alban Leyesse (73230) SEH 23/01  18:50:23 1:18:28 0:08:57

4 Mingeon Fabien [35] Veo 2000 La Plagne Macot (73210) SEH 23/01  18:51:17 1:19:22 0:09:51

5 Mieybegue Cyril [34]  SAINT-PANCRASSE (38660) SEH 23/01  18:53:05 1:21:10 0:11:39

6 Bernes-Lasserre Nans [2]  sauzet (26740) SEH 23/01  18:53:53 1:21:58 0:12:27

7 Bucci Benjamin [46]   () SEH 23/01  18:56:05 1:24:10 0:14:39

8 Mauge Maxime [32]  Vimines  (73160) SEH 23/01  18:56:19 1:24:24 0:14:53

9 Mace Baptiste [30] Team Soleil Noir VAL THORENS (73440) SEH 23/01  18:57:59 1:26:04 0:16:33

10 Fay Sébastien [19] Miami Team GILLY SUR ISERE (73200) SEH 23/01  18:58:03 1:26:08 0:16:37

11 Bourgain Loic [7] Aucun Bourg st Maurice (73700) SEH 23/01  18:58:09 1:26:14 0:16:43

12 Giordano Steven [23]  Saint Julien en Genevois (74160) SEH 23/01  18:59:36 1:27:41 0:18:10

13 Duc Christophe [17]  ALBERTVILLE (73200) SEH 23/01  18:59:51 1:27:56 0:18:25

14 Paré Nicolas [36] Veo 2000 La Plagne Aime (73210) SEH 23/01  19:00:33 1:28:38 0:19:07

15 Berthelot Stephane [4]  Pont sainte marie (10150) SEH 23/01  19:02:05 1:30:10 0:20:39

16 Antoine Hock [1] Phoenix Lucéen Decines (69150) SEH 23/01  19:04:59 1:33:04 0:23:33

17 Guyonnet Damien [24]  Crolles (38920) SEH 23/01  19:08:56 1:37:01 0:27:30

18 Dumbrava Nerijus [18] Runglorious Bastards Vilnius (01132) SEH 23/01  19:11:09 1:39:14 0:29:43

19 Berthelot Nicolas [3]  CHATOU (78400) SEH 23/01  19:17:35 1:45:40 0:36:09

20 Payerne Reno [37]  Bernin (38190) SEH 23/01  19:18:25 1:46:30 0:36:59

21 Le Bohec Régis [29]  Chambéry (73000) SEH 23/01  19:24:04 1:52:09 0:42:38

Non classés SEH
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Classement V1F

Arrivée Course23/01/2016 - 23/01/2016
Distance: 15   D+: 580

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Brossy Florence [8] Acsa SAINT AFFRIQUE (12400) V1F 23/01  19:24:08 1:52:13  

2 Frayssinhes Marie [20]  TORPES (25320) V1F 23/01  19:43:42 2:11:47 0:19:34

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée Course23/01/2016 - 23/01/2016
Distance: 15   D+: 580

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Therisod Frederic [49]   () V1H 23/01  18:40:23 1:08:28  

2 Varenne Ludovic [47]   () V1H 23/01  18:56:56 1:25:01 0:16:33

3 Poccard Jerome [39]  AIME (73210) V1H 23/01  19:02:59 1:31:04 0:22:36

4 Juquelier Frédéric [27]  macot la plagne (73210) V1H 23/01  19:03:45 1:31:50 0:23:22

5 Pellecuer Vincent [38]  Chambery (73000) V1H 23/01  19:04:16 1:32:21 0:23:53

6 Putti Philippe [41]  SAINT MANDRIER SUR MER (83430) V1H 23/01  19:05:03 1:33:08 0:24:40

7 Lauga Olivier [28] Athle 78 Maisons-Laffitte (78600) V1H 23/01  19:05:50 1:33:55 0:25:27

8 Blandin Stephane [6]  LA SEYNE SUR MER (83500) V1H 23/01  19:06:04 1:34:09 0:25:41

9 Farineau Pascal [51]   () V1H 23/01  19:12:25 1:40:30 0:32:02

10 Bertrand Franck [5]  MONTAILLEUR (73460) V1H 23/01  19:13:53 1:41:58 0:33:30

11 Incardona Christophe [25]  la seyne sur mer (83500) V1H 23/01  19:18:35 1:46:40 0:38:12

12 Poudoulec Jean-Jacques [40]  la seyne sur mer (83500) V1H 23/01  19:42:21 2:10:26 1:01:58

Non classés V1H
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Classement V2H

Arrivée Course23/01/2016 - 23/01/2016
Distance: 15   D+: 580

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Pellicier Joel [50]   () V2H 23/01  18:47:27 1:15:32  

2 Poureau Thierry [45]   () V2H 23/01  19:05:24 1:33:29 0:17:57

3 Leick Patrick [48]   () V2H 23/01  19:14:34 1:42:39 0:27:07

Non classés V2H
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Classement V5H

Arrivée Course23/01/2016 - 23/01/2016
Distance: 15   D+: 580

Non classés V5H
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